1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

DECLARAÇÃO Nº 1 (UM) DE 2026
VEREADOR CRISTIANO GAIOTO, Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, Estado de São Paulo etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.
DECLARA, para os fins de resposta ao Item nº 3, da Requisição de Documentos nº 01/2026 – DAGUTOLI - do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo – UR 19, que:

Foi firmado um Termo de Aditamento ao Contrato nº 058/2025 referente ao Pregão Eletrônico nº 112/2024, celebrado entre o Município de Mogi Mirim e a Empresa CEBI – Centro Eletrônico Bancário Industrial LTDA, que a Câmara Municipal de Mogi Mirim, com supedâneo no art. 124, I, “a”, da Lei Federal nº 14.133/2021 e no Parecer Jurídico favorável, resolveram aditar o instrumento contratual, alterando o Item 10 – Módulo Planejamento Estratégico – para Item 17 – Módulo de EFD – REINF. As demais cláusulas e condições consignadas no contrato originário ficaram mantidas e integralmente ratificadas. Nada mais.
É o que lhe cumpre declarar, em virtude do pedido feito.

Mogi Mirim, 29 de janeiro de 2026.
(assinado digitalmente)
VEREADOR CRISTIANO GAIOTO
Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]